

                                                                                             БАРАЊЕ
ЗА  ТЕХНИЧКА ПОМОШ ОД ЗЕМЈОДЕЛСКО СТОПАНСТВО СО ПОДАТОЦИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА РАСТИТЕЛНО И СТОЧАРСКО ПРОИЗВОДСТВО
Од подносител ___________________________  носител/член на земјоделското 



                (име и презиме)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 стопанство од населено место ______________, на адреса ______________________, со 
ЕМБГ                 со ИДРБ  (бр. на земјоделското стопанство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


во ЕРЗС) , барам да ми се даде техничка помош од
оператор вработено во ПЕ ______________за внесување на растително и сточарско производство за пријаваување за субвенции за реколта _________ година во електронскиот регистар за директни плаќања:

	Катастерска 
општина
	Катастерска 
парцеласка
	 Место
Викано

	   Површина 
во ЕРЗС 
(по катастер)
	Површина  по ЛПИС  (од идент-
ификација) засеана 

 Оваа го пополнува

 вработените во 

вработените во подрачната
	Култура/сорта
	Број на  садници
	Семенски  матерјал  (да/не)
	Регистриран земјоделец

по ЗРИЗ или по ЗПИО
	Оганско  производство 

	
	
	
	
	
	
	
	
	       
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Телефонски број на барателот  _______________________________ 
Потпис на подносителот:________________                  
	


Број на РБО 
	Мерка/подмерка
	Број на 
стока вкупно

	Обележани грла говеда
	

	Основни стада за производство на говедско месо (женско грло на возраст
 од 12-24 месеца)
	

	Одгледани и заклани говеда во регистриран кланичен капацитет 
	

	Одгледани и заклани говеда во регистриран кланичен капацитет за 
производство на месо
	

	Добиено теле по пат на вештачко осеменување
	

	Обележани грла овци од сите категории
	

	Задржано жнско јагне
	

	Обележани грла кози
	

	Задржано женско јаре
	

	Женски приплодни грла маторици
	

	Одглдани и заклани гоеници во регистрирани кланични капацитети
	

	Регистрирано презимено пчелно семејство
	

	Пчелни семејства вклучени во селекција за производство на пчелни матици
	

	Фармерско одгледување на ноеви
	

	Фармерско производство на полжави
	

	Одгледување на стопанско корисно автохтоно овчарско куче Шарпланинец
	

	Грла говеда од раса Бивол
	

	Угинати говеда од болеста “Син јазик“ во 2014 година
	не

	Угинати овци од болеста “Син јазик“ во 2014 година
	не

	Угинати  кози од болеста “Син јазик“ во 2014 година
	не

	Друго
	


За приавената стока на вкупно се обврзувам да барам нефицијално испринтано електронско барање за директни плаќања од операторите во ПЕ. На нефицијалното барање се обврзувам да ги обележам ушните маркици на стоката која сакам да ја пријавам за субвенции за __________ година 

	ИЗЈАВА ЗА ПОДАТОЦИТЕ ВО БАРАЊЕТО ЗА ТЕХНИЧКА ПОМОШ

Пред пополнување на образецот сите рубрики внимателно ги прочитав и разбрав. Под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците се внесени од моја страна и истите се точни. За веродостојност од било каков аспект одговорноста ја сносам лично јас како подносител на барањето.                                                                                    

Дата: __________                                                                   Изјавил:____________________

                                                                                                                                 (потпис)










Потпис на подносителот:

Дата ____________




           ______________
PAGE  
Упатство за начинот на работа на Подрачните единици за приемот на барањата за финансиска подршка, размената на податоците од регистрите на евиденција и информирање на земјоделскте стопанства за спроведување на програмите за финансиска подршка во земјоделството


